平成25年 10月4日

各 位

会 社 名  株式会社 大  森 屋

代表者名  代表取締役社長 稲野 龍平

（コード : 2917、東証 ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 総務部長 今村 明恒

        （TEL．06-6464-1198）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

平成25年 10月4日付けで、以下のとおり当社の主要株主である筆頭株主に異動が発生していたことを確認

しましたので、お知らせいたします。

記

１. 異動確認年月日 ： 平成25年 10月4日

  異動日については、確認次第お知らせいたします。

２．異動が生じた経緯

    平成25年9月 30日時点の大株主名簿が本日、株主名簿管理人から当社へ送られてきたことにより、主要

株主である筆頭株主が異動していることが分かりました。

３．異動した主要株主である筆頭株主の概要

（１） 名 称 楠瀬 好房

（２） 所 在 地 兵庫県芦屋市

（３） 当 社 と の 関 係 当社 専務取締役

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（平成25年 5月 14日現在）

525個

（525,582株）
10.42％ 第１位

異  動  後
473個

（473,582株）
9.39％ 第２位

※ 議決権の数に対する割合は、平成25年 9月 30日現在の議決権の数（5,039個）を分母として算出し、

   小数点第三位以下を四捨五入しております。

５．今後の見通し

  今回の異動が、当社の経営ならびに業績に与える影響は特にないものと考えております。

                                            以 上